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

l.p. Miejscowość Nr działki Sposób  
użytkowania 

Księga  
wieczysta 

Podstawa  
nabycia  

For 
ma  
wła 
dania 

Plan przestrzenny 
oznaczenie 
 
 

Uwagi 
 

14. Radziechowy 3348 / 26 – 0,1419 ha, wart. dz. 24 917,64.- zł. 
Wart. bud. 71 250.- zł. 

Tzw. Młyn Gielatów,   BB1Z/ 
00118343 / 4 

 Wł.    

15. Radziechowy 1665 / 1 – 0,0550 ha, wart. 1 026,- zł.  Dz. obok budynku Dzieci 
Serc 

BB1Z / 
000 95880 / 2 

Decyzja 
komunalizacyjna 

Wł.   
PS 

16. Radziechowy 1666 – 0,0870 ha, wart. 15 277,20.- zł. Dz. dzieci serc BB1Z / 
00103256/9 

Decyzja 
komunalizacyjna 

Wł.  PS 

17. Radziechowy 9440  - 0,0183 ha, wart. 3 213, 48.- zł. 
( stare oznaczenie 91)  

Budynek  dzieci serc BB1Z / 
000 95880 / 2 

Decyzja 
komunalizacyjna 

Wł.  ps 

18. Radziechowy 7163 / 2 – 0,0558 ha. Bar Ferdek, apteka, 
użytkowanie wieczyste  
GSSCH W-G, budynek o 
pow. 296 m2 

BB1Z / 00082638 
/ 7 

Decyzja 
komunalizacyjna 
W.B. z dn. 
31/07/96 GG.II-
7228/Radziechow
y-Wieprz/1/96 

Wł.  Decyzja 
komunalizacyjn
a na dz. 7163 

19. Radziechowy 7163 / 1 – 0,0195 ha. Kwiaciarnia,  użytkowanie  
wieczyste 
Piecuch Zdzisław, R, ul.  
Pod Matyską  770 
Budynek o pow. 56 m2. 

BB1 Z / 
00139762/ 0 

Decyzja 
komunalizacyjna 
jest na dz. 7163 

Wł.   

20. Radziechowy 7424 – 0,3384 ha, wart. 7 400.- zł. Stary cmentarz, park 
pamieci 

BB1Z/ 
00103256 / 9 

 Wł.   

21. Radziechowy 8093 – 0,0703 ha, wart. 2 355,- zł. Wąski pas pola spadek po 
Błachutach 

BB1Z/ 00123991 
/ 9 

 Wł.   

22. Radziechowy 5304 / 1 – 0,1542 ha, wart. 3 084,- zł. Zbiornik przeciwpożarowy BB1Z / 00081956 
/ 5 

 Wł. Pow.0.1542 ha.  

 

Ewidencja  Nieruchomości  Radziechowy 

 

 

 



Ewidencja  Nieruchomości  Radziechowy 

l.p. Miejscowość Nr działki Sposób  
użytkowania 

Księga  
wieczysta 

Podstawa  
nabycia  

For 
ma  
wła 
dania 

Plan przestrzenny 
oznaczenie 
 
 

Uwagi 
 

23. Radziechowy 4418 / 2 – 0,0084 ha, wart. 504.- zł. Poszerzenie Wajdówki BB1Z/ 
00103256/9 

Akt not. z dn. 
5.07.2000 Rep. A 
Nr 5906/2000 

Wł.  4418/2-
pow.0.0084 ha. 
dz. nr 4418 / 2 
w planie 
przestrzennym 
nie figuruje, dz. 
4418/1 – dz. 
obok Wajdówki 

24. Radziechowy 4419 / 46 – 0,0447 ha, wart. 2 682.- zł. Poszerzenie drogi 
Wajdowki 

BB1Z/ 
00103256/9 

Akt not. z dn. 
5.07.2000 Rep. A 
Nr 5906/2000 

Wł.  4419 / 46 pow. 
0.0447 ha. 

25. 
 

Radziechowy 4658 / 5 –  wart. 5 201,93.- zł. Droga, ul. Zakole BB1Z/00135942/8 Akt notarialny Wł.  Pow. 0,0106 
ha. Wartość 
darowizny 
3000.-  zł. 

26. Radziechowy 3277/47 -. 0,0044 ha.,+ 
 3277/59 - 0,0030 ha., wart. 3 418,51.- zł 
3277/53 - 0,0019 ha,+ 3277/51- 0,0041 ha,  
wart. 2 835,11.- zł. 
3277/61 - 0,0030 ha, wart. 1 585,11 zł. 
 3277/65 - 0,0030 ha, wart. 1585,11.- zł. 
 3277/67 - 0,0067 ha, wart. 3 126,71.- zł. 
 3277/55 - 0.0021 ha + 
 3277/57 -0,0006 ha, wart. 1 460,13.- zł. 
 

ul. Dębowa BB1Z/ 
00135942/8 
 
 
 

Akt notarialny Wł.   

27. Radziechowy 3184 / 6 – 0,0575 ha, wart. 5 750.- zł. Rola  przy ul. Wałowej  BB1Z/ 00103256 
/ 9 

Akt not. Z dn. 
16.11.2000 r Rep. 
A Nr 11019/2000.  

Wł.  Pow.0.2791 ha. 

28. Radziechowy 9357 – 0,0255 ha, 
 
 odpowiada dawnemu parceli katastralnej 
 l. kat 71 /1  objętej lwh 262  

Wjazd  do  placu  
Kasoni 

Księga wieczysta 
dawnych 
właściciel i- BB1Z 
/ 00022488 / 2 

Postanowienie 
Sądu Rejonowego 
w Żywcu z dnia 
21 kwietnia 2011 
r. o zasiedzeniu, 
sygn. akt  I Ns 
180 / 11 

Wł.   

 

Ewidencja  Nieruchomości  Radziechowy 



 

Ewidencja  Nieruchomości  Radziechowy 

 

l.p. Miejscowość Nr działki Sposób  
użytkowania 

Księga  
wieczysta 

Podstawa  
nabycia  

For 
ma  
wła 
dania 

Plan przestrzenny 
oznaczenie 
 
 

Uwagi 
 

29. Radziechowy 3414 / 20  - 0,0120 ha., 
wart. 2 107,20.- zł. 

Droga przy ul. 
Modrzewiowej 

BB1Z / 00116658 
/ 1 

 Wł.   

30. Radziechowy 5222 / 13 – 0,1006 ha.,  
wart. 18 097,68.- zł 

Droga na Matyskę BB1Z / 00132774 
/ 8 

Akt notarialny Wł.   

 

Ewidencja  Nieruchomości  Radziechowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ewidencja  Nieruchomości  Wieprz 

 

l.p. Miejscowość Nr działki Sposób  
Użytkowania 

Księga  
wieczysta 

Podstawa  
nabycia  

For 
ma  
wła 
dania 

Plan 
przestrz
enny 
oznacze
nie 
 
 

Uwagi 
 

1 Wieprz 3591/5 – 0,2480 ha, 4 960.- zł. 
 
 

Budynek UG BB1Z/00083930/
1 

Akt notarialny Rep. A Nr 4615/2005 z 
dnia 28-11-2005 r.  

Wł.   

2 Wieprz 3576/5 – 0,0224 ha, 2 600.- zł.  Parking BB1Z/ 00075599/ 
9 

Akt notarialny Rep. A Nr 5911/2000 Wł. 
 

 
 

 
 

3 Wieprz 3576/7 – podzielona na: 
 
3576/14 - 0,0100 ha, wart 1240.- zł 
3576/15 - 1,3200 ha, wart 163 680.- zł., podział 
nie  ujawniony w księdze wieczystej 
 
 

 Działka  boiska 
obok urzędu  

BB1Z/ 
00074696/2 
 

Akt not. Rep. A Nr 10253/94 z dn. 
20.09.1994 r. 

Wł.   

 

Ewidencja  Nieruchomości  Wieprz 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ewidencja  Nieruchomości  Wieprz 

l.p. Miejscowość Nr działki Sposób  
Użytkowania 

Księga  
wieczysta 

Podstawa  
nabycia  

For 
ma  
wła 
dania 

Plan 
przestrz
enny 
oznacze
nie 
 
 

Uwagi 
 

4 Wieprz 3256 / 1 – 0,1507 ha, 3 000.- zł.  
Przekazane w trwały zarząd 

 Przedszkole na 
Dziole 

BB1Z/ 00070038 
/ 4 

Decyzja Woj. Śl. z dn. 
29/07/2004RR/B-GN/AF/77230-
2/Radz.Wieprz/04 

Wł.   

5 Wieprz 822/3 – 0,0756 ha, 1 542,24.- zł. Przedszkole i 
budynek 
gospodarczy koło 
przedszkola 

BB1Z/ 
00070034/6 

------ Wł. 
 

 
 

 
 

6 Wieprz 
 

822/5 – 0,0740 ha, 1 509.- zł. 
 
822/4- dz. na skutek podziału zniknęła 

Przedszkole i 
budynek 
gospodarczy koło 
przedszkola 

BB1Z/ 
00070034/6 

------ Wł. 
 

 
 

 
 

7 Wieprz ( 844 – 0,3264 ha  bud. SP- sala  gimnastyczna, 
87 084.- zł. 
845 – 0,0898 ha  bud. SP, 23 959.- zł. 
 847 – 0,2605 ha   bud. SP i G;  69 501.- zł. 
Część SP przecina działkę 
  (863 – 0,1351 ha, 36 045.- zł. 
864  - 0,1596 ha, 42 581.- zł. 
865 – 0,1648 ha, 43 969.- zł. 
 teren bazy okołoturystycznej, bez budynku)  

Szkoła Podstawowa i 
Gimnazjum 
 

BB1Z/00058758/
7 

Decyzja Woj.Śl. z dn. 08-06-2004 r.  
RR/B-GN.II/AF/7722-
5/Radz.Wieprz/04 

Wł.  
  

 
 

 

 

Ewidencja  Nieruchomości  Wieprz 

 

 

 

                                                                                                      

 



Ewidencja  Nieruchomości  Wieprz 

l.p. Miejscowość Nr działki Sposób  
Użytkowania 

Księga  
wieczysta 

Podstawa  
nabycia  

For 
ma  
wła 
dania 

Plan 
przestrz
enny 
oznacze
nie 
 
 

Uwagi 
 

8 Wieprz 3256 / 2 – 0,2157 ha, 33 840.- zł. Ośrodek Zdrowia BB1Z/ 
00105914 / 4 

Akt notarialny Repertorium A Nr 
897/2006 z 01.02.2006 r. 

Wł.   

9 Wieprz 823 – 0,1800 ha,  3 600.- zł. 
Dz. podzielona na 823/1 i 823/2 

Dom Ludowy 
Wieprz-lokal  
nr 1 i Biblioteka  

BB1Z/ 00096616 
/ 8 
BB1Z/  
00096615 / 1 

Zawiadomienie z kw l.dz.kw.3314-16/98 
z 12.11.1998 r., Akt notarialny Rep. A. 
Nr 4541/98 z 05.05.1998 r.   

Wł. 
83/ 
100 

  

 

Ewidencja  Nieruchomości  Wieprz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ewidencja  Nieruchomości  Wieprz 

l.p. Miejscowość Nr działki Sposób  
Użytkowania 

Księga  
wieczysta 

Podstawa  
nabycia  

For 
ma  
wła 
dania 

Plan 
przestrz
enny 
oznacze
nie 
 
 

Uwagi 
 

10 Wieprz  
925/1 – 0,0608 ha, 10 676,48.- zł.(użytkowanie 
wieczyste J.C.)   
 

 BB1Z/00128428/
7 

  Wł.   

11 Wieprz 925/2 – 0,0454 ha,  7 972,24.-zł  GSWG - 
użytkowanie wieczyste 
 

Pawilon Handlowy BB1Z/00044232/
3 

 Wł.   

12 Wieprz 927/1  - 0,0139 ha, 2 440,84.- zł. GSWG - 
użytkowanie wieczyste 
 

Pawilon Handlowy BB1Z/00044232/
3 

 Wł.   

13 Wieprz 927/3  - 0,0497 ha,  8 727,32.- zł. GSWG – 
użytkowanie wieczyste 
 

Pawilon Handlowy BB1Z/00044232/
3 

 Wł.   

14 Wieprz 927/4 – 0,1013 ha,  17 788,298.- zł. Paweł 
Kozubek-użytkowanie wieczyste ,  
 

 BB1Z/00126619/
9 

 Wł.   

15 Wieprz 928/3 – 0,0321 ha, 5 636,76.- zł., użytkowanie 
wieczyste J.C. 

Pawilon Handlowy BB1Z/00128428/
7 

 Wł.   

16 Wieprz  
928/4 – 0,0964 ha, 16 927,84.- zł. GSWG - 
użytkowanie wieczyste 

Pawilon Handlowy BB1Z/00044232/
3 

 Wł.   
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17 Wieprz 2639 – 0,5900 ha, 11 800.- zł. Cmentarz BB1Z/ 
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